проект
Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  ________________     № ___
д.Трегубово

	О назначении выборов Главы Трегубовского  сельского поселения Чудовского района

       В соответствии с частями 1 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьями  15 и 25  Устава Трегубовского  сельского поселения

         Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.Назначить выборы Главы Трегубовского  сельского поселения Чудовского района на 19 сентября  2021 года.

     2.Опубликовать решение в районной газете «Родина», в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и подписала
Зам.Главы администрации                                     Т.Г. Андреева